
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü  2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi  Çevrimiçi (online ) Final Programı 

Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00         
 

10:00 0626210 İstatistik       Final 

11:00   0626451 Toprak Bilimi     
Final 

12:00   0626404 Toprak Bilimi 0626602 Toprak Fiziği   
Final 

13:00          

14:00          

15:00       0626801 Toprak Etüt ve Haritalama Final 

16:00         
 

17:00   
0626413 
0626457 

Jeomorfoloji 
Jeomorfoloji 

    
Final 

18:00          

19:00       0626816 Mesleki İngilizce -II (S) Final 

 

Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

0
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09:00         
 

10:00 0626210 İstatistik       
Alternatif 

Final 

11:00   0626451 Toprak Bilimi     
Alternatif 

Final 

12:00   0626404 Toprak Bilimi 0626602 Toprak Fiziği   
Alternatif 

Final 

13:00          

14:00          

15:00       0626801 Toprak Etüt ve Haritalama 
Alternatif 

Final 

16:00          

17:00   
0626413 
0626457 

Jeomorfoloji 
Jeomorfoloji 

    
Alternatif 

Final 

18:00          

19:00       0626816 Mesleki İngilizce -II (S) 
Alternatif 

Final 

 



Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 
1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı 
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09:00          

10:00 0626213 İklim Bilgisi II       
Final 

11:00         
 

12:00   0626409 Sulama ve Drenaj     
Final 

13:00         
 

14:00     0626603 Bitki Besleme   
Final 

15:00       0626805 Toprak Verimliliği 
Final 

16:00         
 

17:00   
0626407 
0626452 

Bahçe Bitkileri 
Bahçe Bitkileri 

    
Final 

18:00     0626614 619 Bitki Besin Elem. Stres.   Final 

19:00       0626815 
Çevre Sosyolojisi ve Çevre 
Bil... 

Final 

 

Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 
1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı 
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09:00          

10:00 0626213 İklim Bilgisi II       
Alternatif 

Final 

11:00         
 

12:00   0626409 Sulama ve Drenaj     
Alternatif 

Final 

13:00          

14:00     0626603 Bitki Besleme   
Alternatif 

Final 

15:00       0626805 Toprak Verimliliği 
Alternatif 

Final 

16:00         
 

17:00   
0626407 
0626452 

Bahçe Bitkileri 
Bahçe Bitkileri 

    
Alternatif 

Final 

18:00     0626614 619 Bitki Besin Elem. Stres.   
Alternatif 

Final 

19:00       0626815 
Çevre Sosyolojisi ve Çevre 
Bil... 

Alternatif 
Final 

 



Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı 
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09:00         
 

10:00 0626211 Jeoloji       Final 

11:00          

12:00   
0626406 
0626414 
0626450 

Araştırma ve Deneme Metodları 
Araştırma ve Deneme Metodları 
Araştırma ve Deneme Metodları 

    
Final 

13:00          

14:00     0626605 Toprak Mineralojisi   Final 

15:00       0626810 Toprak Biyolojisi Final 

16:00          

17:00          

18:00     0626611 Toprağın Endüstriyel Kullanımı...   Final 

19:00          

 

Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav 
türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders 
Kodu 

Ders Adı 
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09:00         
 

10:00 0626211 Jeoloji       
Alternatif 

Final 

11:00          

12:00   
0626406 
0626414 
0626450 

Araştırma ve Deneme Metodları 
Araştırma ve Deneme Metodları 
Araştırma ve Deneme Metodları 

    
Alternatif 

Final 

13:00          

14:00     0626605 Toprak Mineralojisi   
Alternatif 

Final 

15:00       0626810 Toprak Biyolojisi 
Alternatif 

Final 

16:00          

17:00          

18:00     0626611 Toprağın Endüstriyel Kullanımı...   
Alternatif 

Final 

19:00          

 



Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00         
 

10:00   
0626411 
0626455 

Ölçme Bilgisi 
Ölçme Bilgisi 

    
Final 

11:00         
 

12:00         
 

13:00         
 

14:00         
 

15:00       0626811 TOPRAK VE SU YÖNETİMİ 
Final 

16:00         
 

17:00     0626612 Toprak -Bitki -Su İlişkileri(S...   
Final 

18:00          

19:00       0626818 Hassas Tarım 
Final 

 

Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00         
 

10:00   
0626411 
0626455 

Ölçme Bilgisi 
Ölçme Bilgisi 

    
Alternatif 

Final 

11:00         
 

12:00         
 

13:00         
 

14:00         
 

15:00       0626811 TOPRAK VE SU YÖNETİMİ 
Alternatif 

Final 

16:00         
 

17:00     0626612 Toprak -Bitki -Su İlişkileri(S...   
Alternatif 

Final 

18:00          

19:00       0626818 Hassas Tarım 
Alternatif 

Final 

 



Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

1
6
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09:00         
 

10:00          

11:00     0626615 
Toprak Biliminin Adli 
Kullanım... 

  
Final 

12:00   
0626408 
0626453 

Tarla Bitkileri 
Tarla Bitkileri 

    
Final 

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

 

Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav türü 1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00         
 

10:00          

11:00     0626615 
Toprak Biliminin Adli 
Kullanım... 

  
Alternatif 

Final 

12:00   
0626408 
0626453 

Tarla Bitkileri 
Tarla Bitkileri 

    
Alternatif 

Final 

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

 
 
 



Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi çevrimdışı (ödevlendirme) 
Final Programı 
 

Gün Saat 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 

Sınav 
Türü 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

08.06.2020 
PAZARTESİ 

09:00 
0626201 
0626250 

Kimya II 0626456 Tarım ekonomisi 0626613 
Toprak yönetimi ve sera 
gazları 

  ÖDEV 

11:00 0626254 
Tarım tarihi ve 
deontoloji 

      ÖDEV 

09.06.2020  
SALI 

09:00 0626255 Genel ekonomi 0626410 Genel ekonomi 0626601 
Uzaktan algılama ve coğrafi 
bilgi sistemleri 

  ÖDEV 

11:00 0626252 Tarımsal ekoloji       ÖDEV 

10.06.2020 
ÇARŞAMBA 

09:00 
0626202 
0626251 

Matematik II 
Matematik II 

  0626610 Toprak fizikokimyası 0626819 
Toprakların bitkisel 
iyileştirilmesi 

ÖDEV 

11:00 
0626212 
0626253 

Analitik kimya I 
Analitik kimya I 

      ÖDEV 

11.06.2020 
PERŞEMBE 

09:00 0626256 Kartografya 0626454 Tarım alet ve makinaları 0626608 Bitki analizleri   ÖDEV 

12.06.2020  
CUMA 

09:00       0626813 
Toprak ıslahı ve 
düzenleyicileri 

ÖDEV 

 

 

 


